號:

保存年限:

高雄市立社會教育館

地址:81255高雄市小港區學府路115號

承辦單位:研究推廣組 承辦人:蔡福榮 電話:(07)8034473#206 傳真:(07)8032059

電子信箱:fwurong@mail.kmseh.gov.

受文者:高雄醫學大學

發文日期:中華民國110年12月3日

發文字號:高市社教推字第11070263500號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:高雄市第九屆議長盃漆彈錦標賽實施計畫(含報名表)

(110120300003_42680096_11070263500A0C_ATTCH18.odt)

主旨:檢送由高雄市漆彈推廣協會主辦、本館協辦之「高雄市第 九屆議長盃漆彈錦標賽實施計畫」(含報名表,如附件) 乙份,敬請貴單位廣為宣傳,請查照。

說明:

- 一、依據高雄市漆彈推廣協會110年12月1日高市110漆推字第0 10號函辦理。
- 二、比賽日期:110年12月19日(星期日)。
- 三、比賽組別:貴賓組、開放組(電槍)、機械開放組、機械推 廣組。
- 四、比賽地點:高雄市立社會教育館漆彈場(高雄市小港區學 府路115號)。
- 五、報名方式及日期:全部採通訊報名,即日起至110年12月1 1日(星期六)止,逾期不予受理,總隊數限於48隊。
- 六、報名表下載網址:www.rocpaintball.org。
- 七、餘請詳閱計畫書,或逕洽高雄市漆彈推廣協會莊明樺總幹 事,手機0952131393。

正本:本局所屬公立高中職(全)、本市私立完全中學(全)、原高雄縣國立高中職 、本市立國中、本市大專院校、國立中山大學附屬國光高級中學、國立臺 灣師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、高 雄市私立中華高級藝術職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學 、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、中正國防幹部預 備學校、陸軍軍官學校、海軍軍官學校、空軍軍官學校

收文文號: 1100012187

副本:本館研究推廣組、高雄市漆彈推廣協會電子公文交 2021/12/03 10:4

館長 沈 坤 佑

高雄市第九屆議長盃漆彈錦標賽實施計畫 的: 為鼓勵全民運動風氣, 引領全民接觸正式漆彈運動。 一、目 二、主辦單位:高雄市漆彈推廣協會 三、協辦單位: 高雄市政府運動發展局、高雄市社會教育館、高雄市體育總會、高雄市 體育會漆彈委員會、活力四射企業行 四、指導單位: 高雄市議會 五、活動時間: 110年12月19日 (週日) 六、活動對象: 歡迎各縣市漆彈選手, 並鼓勵新進漆彈選手參加。 七、比賽地點: 高雄市立社會教育館漆彈場(高雄市小港區學府路 115 號) 八、比賽組別及競賽方式: 男女不拘, 且每人僅能代表一隊參賽, 違者以棄權論; 依 報名順序、隊數報名,額滿即截止收件。 (一)貴賓組:邀請議員組隊示範及表演賽,並請市府官員、議員、及各媒體記者組隊 共襄盛舉。 (二)開放組(電槍): 本組報名費隊 1200 元, 7 人組隊 5 人制團體計分賽(Race To 1 賽制), 每 場計時5分鐘,依報名隊伍設循環組(未達四隊不予成賽)。槍枝及裝備均需自 備(槍枝需測速),不限攜行彈數,漆彈需向大會購買,嚴禁自行攜帶漆彈 違者取消比賽資格,漆彈每箱1500元。 (三)機械開放組:本組報名費隊 1000 元,7 人組隊 5 人制團體計分賽(Race To 1 賽制),每場 計時5分鐘,依報名隊伍設循環組(未達六隊不予成賽),槍枝及裝備均需自備 (槍枝需測速及限使用機械槍),不限攜行彈數,漆彈需向大會購買,嚴禁 自行攜帶漆彈違者取消比賽資格,漆彈每箱1500元。 (四)機械推廣組:本組報名費 1000 元,7 人組隊 5 人制團體計分賽,每場計時 4 分鐘,依報 名隊伍設循環組、開放自備漆彈裝備(槍枝需測速及限使用機械槍)或使用大會 裝備,自行買彈,攜行彈數限滿彈斗,漆彈需向大會購買,嚴禁自行攜帶漆

彈違者取消比賽資格,漆彈每箱 1500 元。	
九、獎勵方式:	
(二)開放組: (報名隊數需達四隊,未達四隊不予成賽,四隊取前二名、四隊以上取前三名) (
第一名: 團體獎盃乙座、個人獎牌乙面, 獎金為本組全部使用彈箱數乘 500 元之 60%。	
第二名:個人獎牌乙面,獎金為本組全部使用彈箱數乘 500 元之 30%。	
第三名:個人獎牌乙面,獎金為本組全部使用彈箱數乘 500 元之 15%。	
(三)機械開放組: (報名需達六隊,未達六隊不予成賽,六隊取前二名、六隊以上取前三名)
第一名:團體獎盃乙座、個人獎牌乙面,獎金為本組全部使用彈箱數乘 500 元之 50%。	
第二名:個人獎牌乙面,獎金為本組全部使用彈箱數乘 500 元之 35%。	
第三名:個人獎牌乙面,獎金為本組全部使用彈箱數乘500元之15%。	
(四)機械推廣組: (報名參賽隊數需達十二隊,未達八隊獎金依隊伍數遞減)。	
第一名: 團體獎盃乙座、個人獎牌乙面, 獎金新台幣三千元。	
第二名:個人獎牌乙面,獎金新台幣二千元。	
第三名: 個人獎牌乙面, 獎金新台幣一千五百元。	
第四名:個人獎牌乙面,獎金新台幣一千元。。	
十、報名辦法:	
(一)報名時間:全部採通訊報名,即日起至110年12月11日(星期六)止,逾期不	₹
予受理,各報名隊伍需備妥相關證件備查,如資料不全視為無效報。	名
各組報名隊伍超過容納隊數,即提前截止報名(總隊數限於48隊)	0
(二)報名資料:請電治承辦單位高雄體育總會漆彈委員會總幹事莊明樺:	
0952131393。或至 <u>www.rocpaintball.org</u> 下載報名表。	
(三)費用繳交:請匯款 合作金庫銀行九如分行,戶名:高雄市體育會漆彈委員會,	
帳號: 5285-717-515750, 報名資料及滙款憑證請寄: 高雄市小港區	學
府路 115 號,莊明樺收。或傳真:07-8032059。	

十一、比	賽抽籤及領隊會議:
(一)日期:	訂於 110年 12月 19日(星期日)上午 0830時召開領隊會議,會議後實施
	抽籤,参加會議者如非領隊本人或持有授權代理委託書之教練,則不得
	提出各相關問題之異議。在會議中,每單位只限一人有表決權。如對參
	賽者資格發現疑問時,可在會議中提出交由承辦單位處理。
(二)地點:	高雄市立社教館漆彈場,未到場參加抽籤者,由大會派員代抽,不得異議
十二、選	手注意事項及罰則:
(一)大會仍	呆留接受選手報名與否權利。
(二)各隊如	四有不符規定或冒名頂替之選手出場比賽時,一經察覺即停止該隊繼續比賽,
所有	参賽之成績不予計算。
(三)比賽期	明間如有發生選手互毆或侮辱裁判等情事,除按規定停止其出場比賽外,並
報請	有關主管單位議處。
E-N	MAIL:augpsg1@yahoo.com.tw fb:高雄市漆彈推廣協會

<u> </u>						
隊員						
=						
隊員						
四						
隊員						
五.						
隊員						
六						
隊員						
七						
2.請	穿著適宜激烈	!活動之服裝,	長袖、長褲、	報到,並請備妥身份證件以 運動鞋,漆彈為水性顏料, 激烈運動,請考量身體狀沙	沾污衣物後,水洗	即可去污。
3.本	伯别似夙还仅	「小心刀」貝工形			1.円11、収石。	
				· 者,請勿報名 参賽 ,於		共意外實
4.愚	有高血壓、	心臟病等不過	適合激烈運動等		活動現場保有「公	
4.患	有高血壓、/ 險」,因個,	心臟病等不過 人因素引發道	適合激烈運動等 象外事故,主辦	§者,請勿報名 参賽 ,於	活動現場保有「公 負任何法律實任。	
4.患	有高血壓 、/	心臟病等不過 人因素引發過 人 明瞭漆 鄧		「者,請勿報名参賽,於 中軍位除盡力協助外,不	活動現場保有「公 負任何法律責任。 身體健康 良好	子,能參
4.患	有高血壓、/ 險」,因個/ 別結:本/ 與激	心臟病等不過 人因素引發達 人明瞭漆彈 (烈運動,		「者,請勿報名参賽,於 軍位除盡力協助外,不 主意事項,全體隊員	活動現場保有「公 負任何法律實任。 身體健康良好 指揮,如未遵	子,能参守相關
4.患	有高血壓、/ 險」,因個/ 別結:本/ 與激	心臟病等不過 人因素引發達 人明瞭漆彈 (烈運動,		者,請勿報名参賽,於 軍位除盡力協助外,不 主意事項,全體隊員 行單位教練及裁判	活動現場保有「公 負任何法律實任。 身體健康良好 指揮,如未遵	子,能参守相關

決行層級:

	意 見 及 簽 章
承辨單	擬: 一、高雄市漆彈推廣協會主辦「高雄市第十九屆議長盃漆彈錦標賽」,敬請協助廣為宣傳周知。 二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。 三、陳閱後存查。 承辦人: #外活動組 東
位	
會	
辨	
單	
位	
決	學務長: <u>學生事務處</u> 1207 1823
行	分層負責授權 1207 學務處專用章 1823